Atualização  do  Regimento  Interno  das  Câmaras  Municipais,  A
fórmula do discurso persuasivo, Violência Política de Gênero e cota
de Gênero e temas polêmicos do Direito Eleitoral, entre outros.

QUANTIDADE:  três diárias e meia
DESTINO: João Pessoa/PB
DATA:  21,22,23 e 24 de maio de 2025
VALOR DA DIÁRIA: R$ 1.200,00 (mil e duzentos)
VALOR TOTAL: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais)

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sala da Secretaria Geral da Câmara Municipal.

Registre-se, publique-se e cumpra-se                

Jucurutu/RN, 20 de maio de 2025.

Alan Oliveira do Amaral